
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
351 
359 
382 
352 
379 
376 
361 
364 
381 
373 

Name 
Andreas Fürst 
Sebastian Tauber 
Gegory Hassler 
Oliver Günthner 
Christian Tauber 
Markus Geier 
Jens Brock 
Pavel Vávra 
Maximilian Acker 
Sven Fuder 

Fabrikat 
Audi Quattro 
Subaru Impreza 
VW Golf Syncro 
Opel Astra 
Subaru Impreza 
Toyota Celica 
Audi Quattro 
Mazda 323 
Subaru Impreza 
Audi Quattro S2 

Nat./ Wohnort 
D - Amerdingen 
D - Salmünster 
LUX - Goeblange 
D - Hochdorf 
D - Salmünster 
D - Erlingshofen 
D - Undenheim 
CZ - Slukov (CZ) 
D - Salmünster 
D - Förstgen 

Bewerber 

AMC Künzelsau 

MSC Wittgenborn 

Beste Zeit 
37.951 
38.844 
39.090 
39.556 
39.966 
41.342 
41.396 
42.333 
42.795 
44.234 

In Rd. 
1 
4 
4 
1 
4 
2 
4 
1 
1 
1 
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59. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 3b 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 16:48:56 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2016 15:40 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(351) Andreas Fürst 

1 

2 

3 

4 

(359) Sebastian Tauber 

1 

2 

3 

4 

(382) Gegory Hassler 

1 

2 

3 

4 

(352) Oliver Günthner 

1 

2 

(379) Christian Tauber 

1 

2 

3 

4 

(376) Markus Geier 

1 

2 

3 

4 

(361) Jens Brock 

1 

2 

3 

4 

(364) Pavel Vávra 

1 

2 

3 

4 

(381) Maximilian Acker 

1 

2 

(373) Sven Fuder 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

37.951 

38.470 

38.600 

39.379 

39.466 

39.266 

39.695 

38.844 

40.153 

40.520 

39.401 

39.090 

39.556 

39.780 

40.256 

40.002 

46.715 

39.966 

43.274 

41.342 

42.014 

42.138 

41.987 

42.531 

41.943 

41.396 

42.333 

42.734 

42.600 

43.995 

42.795 

48.762 

44.234 

44.360 

44.493 

44.822 

Diff. 

+0.519 

+0.649 

+1.428 

+0.622 

+0.422 

+0.851 

+1.063 

+1.430 

+0.311 

+0.224 

+0.290 

+0.036 

+6.749 

+1.932 

+0.672 

+0.796 

+0.591 

+1.135 

+0.547 

+0.401 

+0.267 

+1.662 

+5.967 

+0.126 

+0.259 

+0.588 

Tageszeit 

16:49:34.415 

16:50:12.885 

16:50:51.485 

16:51:30.864 

16:49:45.361 

16:50:24.627 

16:51:04.322 

16:51:43.166 

16:55:20.670 

16:56:01.190 

16:56:40.591 

16:57:19.681 

16:49:39.309 

16:50:19.089 

16:55:08.801 

16:55:48.803 

16:56:35.518 

16:57:15.484 

16:55:03.818 

16:55:45.160 

16:56:27.174 

16:57:09.312 

16:49:55.404 

16:50:37.935 

16:51:19.878 

16:52:01.274 

16:50:03.016 

16:50:45.750 

16:51:28.350 

16:52:12.345 

16:55:17.354 

16:56:06.116 

16:54:57.546 

16:55:41.906 

16:56:26.399 

16:57:11.221 
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59. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 3b 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 16:48:56 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2016 15:40 



POLE POSITION

 1 1
351 Andreas Fürst

37.951

 1 2
359 Sebastian Tauber

38.844

 1 3
382 Gegory Hassler

39.090

 2 4
352 Oliver Günthner

39.556

 2 5
379 Christian Tauber

39.966

 3 6
376 Markus Geier

41.342

 3 7
361 Jens Brock

41.396

 3 8
364 Pavel Vávra

42.333

 4 9
381 Maximilian Acker

42.795

 4 10
373 Sven Fuder

44.234

Gedruckt: 09.07.2016 16:58:57 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Andreas Förster 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 191/16 

Orbits 
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59. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 3b 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2016 18:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
351 
359 
382 
379 
352 
364 
373 
361 
381 
376 

Name 
Andreas Fürst 
Sebastian Tauber 
Gegory Hassler 
Christian Tauber 
Oliver Günthner 
Pavel Vávra 
Sven Fuder 
Jens Brock 
Maximilian Acker 
Markus Geier 

Bewerber 

AMC Künzelsa

MSC Wittgenb

Fabrikat 
Audi Quattro 
Subaru Impreza 
VW Golf Syncro 
Subaru Impreza 
Opel Astra 
Mazda 323 
Audi Quattro S2 
Audi Quattro 
Subaru Impreza 
Toyota Celica 

Nat./ Wohnort 
D - Amerdingen 
D - Salmünster 
LUX - Goeblange 
D - Salmünster 
D - Hochdorf 
CZ - Slukov (CZ) 
D - Förstgen 
D - Undenheim 
D - Salmünster 
D - Erlingshofen 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Gesamtzeit 
3:20.356 
3:21.480 
3:25.198 
3:25.588 
3:27.769 
3:41.744 
3:43.199 
3:44.373 
3:51.920 
3:52.008 

Beste Zeit 
38.730 
38.803 
39.979 
39.139 
39.964 
42.451 
41.680 
42.137 
43.662 
42.589 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

Vorsprung 

1.124 

Ø km/h 

82,653 

Beste Rundenzeit 

38.730 

km/h 

85,515 

Beste Runde von 

351 - Andreas Fürst 
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59. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 3b 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 20:41:27 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2016 18:00 



Runde 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

51.665 

42.589 

42.645 

44.471 

Diff. 

+9.076 

+0.056 

+1.882 

Tageszeit 

20:43:10.213 

20:43:52.802 

20:44:35.447 

20:45:19.918 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(351) Andreas Fürst 

1 

2 

3 

4 

5 

(359) Sebastian Tauber 

1 

2 

3 

4 

5 

(382) Gegory Hassler 

1 

2 

3 

4 

5 

(379) Christian Tauber 

1 

2 

3 

4 

5 

(352) Oliver Günthner 

1 

2 

3 

4 

5 

(364) Pavel Vávra 

1 

2 

3 

4 

5 

(373) Sven Fuder 

1 

2 

3 

4 

5 

(361) Jens Brock 

1 

2 

3 

4 

5 

(381) Maximilian Acker 

1 

2 

3 

4 

5 

(376) Markus Geier 

1 

Rundenzeit 

38.730 

40.141 

39.644 

39.926 

38.803 

40.797 

39.858 

39.289 

39.979 

40.348 

40.318 

39.991 

40.101 

40.494 

40.369 

39.139 

39.964 

40.425 

41.554 

40.621 

44.580 

42.451 

43.506 

42.842 

47.067 

43.402 

42.087 

41.680 

47.704 

42.740 

42.208 

42.137 

47.431 

43.662 

44.021 

44.989 

Diff. 

+1.411 

+0.914 

+1.196 

+1.994 

+1.055 

+0.486 

+0.369 

+0.339 

+0.012 

+0.962 

+1.355 

+1.230 

+0.461 

+1.590 

+0.657 

+2.129 

+1.055 

+0.391 

+5.387 

+1.722 

+0.407 

+5.567 

+0.603 

+0.071 

+3.769 

+0.359 

+1.327 

Tageszeit 

20:42:09.825 

20:42:48.555 

20:43:28.696 

20:44:08.340 

20:44:48.266 

20:42:10.643 

20:42:49.446 

20:43:30.243 

20:44:10.101 

20:44:49.390 

20:42:12.472 

20:42:52.451 

20:43:32.799 

20:44:13.117 

20:44:53.108 

20:42:13.395 

20:42:53.496 

20:43:33.990 

20:44:14.359 

20:44:53.498 

20:42:13.115 

20:42:53.079 

20:43:33.504 

20:44:15.058 

20:44:55.679 

20:42:16.275 

20:43:00.855 

20:43:43.306 

20:44:26.812 

20:45:09.654 

20:42:16.873 

20:43:03.940 

20:43:47.342 

20:44:29.429 

20:45:11.109 

20:42:17.494 

20:43:05.198 

20:43:47.938 

20:44:30.146 

20:45:12.283 

20:42:19.727 

20:43:07.158 

20:43:50.820 

20:44:34.841 

20:45:19.830 

20:42:18.548 
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59. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 3b 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 20:41:27 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2016 18:00 



POLE POSITION

 1 1
351 Andreas Fürst 1 2

359 Sebastian Tauber
 1 3

382 Gegory Hassler

 2 4
379 Christian Tauber 2 5

352 Oliver Günthner

 3 6
364 Pavel Vávra 3 7

373 Sven Fuder
 3 8

361 Jens Brock

 4 9
381 Maximilian Acker 4 10

376 Markus Geier
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59. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 3b 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

10.07.2016 09:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
351 
359 
382 
379 
352 
361 
381 
364 
376 
373 

Name 
Andreas Fürst 
Sebastian Tauber 
Gegory Hassler 
Christian Tauber 
Oliver Günthner 
Jens Brock 
Maximilian Acker 
Pavel Vávra 
Markus Geier 
Sven Fuder 

Bewerber 

AMC Künzelsa

MSC Wittgenb

Fabrikat 
Audi Quattro 
Subaru Impreza 
VW Golf Syncro 
Subaru Impreza 
Opel Astra 
Audi Quattro 
Subaru Impreza 
Mazda 323 
Toyota Celica 
Audi Quattro S2 

Nat./ Wohnort 
D - Amerdingen 
D - Salmünster 
LUX - Goeblange 
D - Salmünster 
D - Hochdorf 
D - Undenheim 
D - Salmünster 
CZ - Slukov (CZ) 
D - Erlingshofen 
D - Förstgen 

Rnd. 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 

Gesamtzeit 
2:38.653 
2:39.178 
2:44.807 
2:47.096 
2:49.760 
2:51.503 
2:57.684 
2:58.556 
2:59.319 
2:42.571 

Beste Zeit 
38.739 
38.068 
39.526 
39.689 
40.407 
41.104 
42.142 
42.343 
42.354 
55.800 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

Vorsprung 

0.525 

Ø km/h 

83,503 

Beste Rundenzeit 

38.068 

km/h 

87,002 

Beste Runde von 

359 - Sebastian Tauber 
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59. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 3b 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (4 Runden) gestartet um 9:59:15 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

10.07.2016 09:25 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(351) Andreas Fürst 

1 

2 

3 

4 

(359) Sebastian Tauber 

1 

2 

3 

4 

(382) Gegory Hassler 

1 

2 

3 

4 

(379) Christian Tauber 

1 

2 

3 

4 

(352) Oliver Günthner 

1 

2 

3 

4 

(361) Jens Brock 

1 

2 

3 

4 

(381) Maximilian Acker 

1 

2 

3 

4 

(364) Pavel Vávra 

1 

2 

3 

4 

(376) Markus Geier 

1 

2 

3 

4 

(373) Sven Fuder 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

39.076 

38.739 

38.853 

38.505 

38.068 

38.209 

39.985 

39.526 

40.184 

40.230 

39.689 

40.414 

40.407 

42.247 

40.645 

41.299 

41.104 

41.179 

42.142 

42.674 

43.086 

43.631 

42.343 

42.445 

43.456 

42.375 

42.354 

55.800 

57.869 

Diff. 

+0.337 

+0.114 

+0.437 

+0.141 

+0.459 

+0.658 

+0.541 

+0.725 

+1.840 

+0.238 

+0.195 

+0.075 

+0.532 

+0.944 

+1.288 

+0.102 

+1.102 

+0.021 

+2.069 

Tageszeit 

9:59:57.921 

10:00:36.997 

10:01:15.736 

10:01:54.589 

10:00:00.332 

10:00:38.837 

10:01:16.905 

10:01:55.114 

10:00:01.048 

10:00:41.033 

10:01:20.559 

10:02:00.743 

10:00:02.699 

10:00:42.929 

10:01:22.618 

10:02:03.032 

10:00:02.397 

10:00:42.804 

10:01:25.051 

10:02:05.696 

10:00:03.857 

10:00:45.156 

10:01:26.260 

10:02:07.439 

10:00:05.718 

10:00:47.860 

10:01:30.534 

10:02:13.620 

10:00:06.073 

10:00:49.704 

10:01:32.047 

10:02:14.492 

10:00:07.070 

10:00:50.526 

10:01:32.901 

10:02:15.255 

10:00:04.838 

10:01:00.638 

10:01:58.507 
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59. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 3b 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (4 Runden) gestartet um 9:59:15 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

10.07.2016 09:25 



POLE POSITION

 1 1
351 Andreas Fürst 1 2

359 Sebastian Tauber
 1 3

382 Gegory Hassler

 2 4
379 Christian Tauber 2 5

352 Oliver Günthner

 3 6
361 Jens Brock 3 7

381 Maximilian Acker
 3 8

364 Pavel Vávra

 4 9
376 Markus Geier 4 10

373 Sven Fuder
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59. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 3b 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (4 Runden) 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

10.07.2016 12:35 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 

Nr. 
351 
352 
382 
361 
364 
359 
376 
379 

381 
373 

Name 
Andreas Fürst 
Oliver Günthner 
Gegory Hassler 
Jens Brock 
Pavel Vávra 
Sebastian Tauber 
Markus Geier 
Christian Tauber 

Maximilian Acker 
Sven Fuder 

Bewerber 

AMC Künzelsa

MSC Wittgenb

Fabrikat 
Audi Quattro 
Opel Astra 
VW Golf Syncro 
Audi Quattro 
Mazda 323 
Subaru Impreza 
Toyota Celica 
Subaru Impreza 

Subaru Impreza 
Audi Quattro S2 

Nat./ Wohnort 
D - Amerdingen 
D - Hochdorf 
LUX - Goeblange 
D - Undenheim 
CZ - Slukov (CZ) 
D - Salmünster 
D - Erlingshofen 
D - Salmünster 

D - Salmünster 
D - Förstgen 

Rnd. 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

1 

Gesamtzeit 
2:35.580 
2:45.329 
2:46.156 
2:50.946 
2:52.733 
2:57.096 
2:57.363 
3:01.005 

55.821 

Beste Zeit 
38.062 
40.006 
40.240 
41.226 
41.107 
42.123 
41.797 
38.997 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

15 
15 

 

Vorsprung 

9.749 

Ø km/h 

85,152 

Beste Rundenzeit 

38.062 

km/h 

87,016 

Beste Runde von 

351 - Andreas Fürst 
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59. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 3b 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (4 Runden) gestartet um 13:54:00 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

10.07.2016 12:35 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(351) Andreas Fürst 

1 

2 

3 

4 

(352) Oliver Günthner 

1 

2 

3 

4 

(382) Gegory Hassler 

1 

2 

3 

4 

(361) Jens Brock 

1 

2 

3 

4 

(364) Pavel Vávra 

1 

2 

3 

4 

(359) Sebastian Tauber 

1 

2 

3 

4 

(376) Markus Geier 

1 

2 

3 

4 

(379) Christian Tauber 

1 

2 

3 

4 

(381) Maximilian Acker 

1 

Rundenzeit 

38.379 

38.062 

38.153 

40.808 

40.006 

40.230 

40.366 

40.240 

40.538 

41.226 

41.599 

41.805 

42.265 

41.107 

41.791 

42.700 

43.201 

42.123 

42.407 

43.285 

41.797 

39.443 

38.997 

39.069 

Diff. 

+0.317 

+0.091 

+0.802 

+0.224 

+0.126 

+0.298 

+0.373 

+0.579 

+1.158 

+0.684 

+0.577 

+1.078 

+0.610 

+1.488 

+0.446 

+0.072 

Tageszeit 

13:54:41.412 

13:55:19.791 

13:55:57.853 

13:56:36.006 

13:54:44.711 

13:55:25.519 

13:56:05.525 

13:56:45.755 

13:54:45.438 

13:55:25.804 

13:56:06.044 

13:56:46.582 

13:54:46.742 

13:55:27.968 

13:56:09.567 

13:56:51.372 

13:54:47.996 

13:55:30.261 

13:56:11.368 

13:56:53.159 

13:54:49.498 

13:55:32.198 

13:56:15.399 

13:56:57.522 

13:54:50.300 

13:55:32.707 

13:56:15.992 

13:56:57.789 

13:55:03.922 

13:55:43.365 

13:56:22.362 

13:57:01.431 

13:54:56.247 
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59. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 3b 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (4 Runden) gestartet um 13:54:00 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

10.07.2016 12:35 



59. ADAC Autocross Schlüchtern
Klasse 3b StreckeEwald‐Pauli‐Ring

Qualifikationswertung

Punkte Punkte Punkte Punkte
Fabrikat/ LizenzNameNrPos

gedruckt  10.07.2016 14:26 Aushangzeit: Seite: 1

Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 1 1

3:20.356 2:38.653 2:35.580

2 2 6

3:21.480 2:39.178 2:57.096

3 3 3

3 25 198 2 44 807 2 46 156

1 351 Andreas Fürst 2
Audi Quattro

NB1117562

Fabrikat/ Lizenz  NameNr.Pos

2 359
NCP1065929

VW Golf Syncro

Subaru Impreza

3 382 Gegory Hassler
T li

Sebastian Tauber

6

4

3:25.198 2:44.807 2:46.156

5 5 2

3:27.769 2:49.760 2:45.329

4 4 8

3:25.588 2:47.096 3:01.005

8 6 4

3:44 373 2:51 503 2:50 946

5 379 Christian Tauber
NCP1065928

Subaru Impreza

4 352
NB1063928

Opel Astra

3 382 Gegory Hassler
Tageslizenz

6 361
NB1162497

Audi Quattro

Oliver Günthner

Jens Brock

6

8

7

10
3:44.373 2:51.503 2:50.946

6 8 5

3:41.744 2:58.556 2:52.733

10 9 7

3:52.008 2:59.319 2:57.363

9 7 15

3:51.920 2:57.684 no time

NB1162497

Subaru Impreza

Mazda 323

Toyota Celica

7 364 Pavel Vávra
4783

9 381 Maximilian Acker
NCP1170138

8 376
NB1137311

Markus Geier

11

16

16

7 10 15

3:43.199 no time no time

Audi Quattro S2
10 373

C431260
17Sven Fuder

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter Andreas Förster Sportkommissar Udo Randolph

Zeitnahme Steffen Kirchhof Reg. Nr. 191/16

gedruckt  10.07.2016 14:26 Aushangzeit: Seite: 1



59. ADAC Autocross Schlüchtern

Klasse 3b Strecke Ewald‐Pauli‐Ring

Vorlaufwertung

gedruckt  10.07.2016 14:26 Aushangzeit: Seite 1

Punkte Punkte Punkte Punkte
Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 1 1

3:20.356 2:38.653 2:35.580

3 3 3

3:25.198 2:44.807 2:46.156

1 351 Andreas Fürst

2 382 Gegory Hassler
Tageslizenz

3

VW Golf Syncro

NB1117562

Audi Quattro

9

Fabrikat/ LizenzNameNr.Pos

2 2 6

3:21.480 2:39.178 2:57.096

5 5 2

3:27.769 2:49.760 2:45.329

4 4 8

3:25.588 2:47.096 3:01.005

8 6 4

12

3 359 Sebastian Tauber
NCP1065929

Subaru Impreza
10

4 352 Oliver Günthner
NB1063928

5 379 Christian Tauber
NCP1065928

Subaru Impreza

Opel Astra

16

Audi Quattro 8 6 4

3:44.373 2:51.503 2:50.946

6 8 5

3:41.744 2:58.556 2:52.733

10 9 7

3:52.008 2:59.319 2:57.363

9 7 15

18

19

26

31

6 361 Jens Brock
NB1162497

7 364 Pavel Vávra

Audi Quattro

Mazda 323

4783

Toyota Celica

Subaru Imprezanot 
381 M i ili A k

NB1137311
8 376 Markus Geier

9 7 15

3:51.920 2:57.684 no time

7 10 15

3:43.199 no time no time

31
NCP1170138

Subaru Imprezanot 

classified
381 Maximilian Acker

32
not 

classified
373 Sven Fuder

C431260

Audi Quattro S2

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen
Rennleiter Andreas Förster Sportkommissar Udo Randolph

Zeitnahme Steffen Kirchhof Reg. Nr. 191/16

gedruckt  10.07.2016 14:26 Aushangzeit: Seite 1



POLE POSITION

 1 1
351 Andreas Fürst 1 2

359 Sebastian Tauber
 1 3

382 Gegory Hassler

 2 4
352 Oliver Günthner 2 5

379 Christian Tauber

 3 6
361 Jens Brock 3 7

364 Pavel Vávra
 3 8

376 Markus Geier

 4 9
381 Maximilian Acker

Gedruckt: 10.07.2016 14:27:19 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Andreas Förster 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 191/16 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

59. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 3b 

Finale 

Rennen (6 Runden) 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

10.07.2016 17:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
351 
359 
352 
379 
361 
364 
376 
381 
382 

Name 
Andreas Fürst 
Sebastian Tauber 
Oliver Günthner 
Christian Tauber 
Jens Brock 
Pavel Vávra 
Markus Geier 
Maximilian Acker 
Gegory Hassler 

Bewerber 

AMC Künzelsa

MSC Wittgenb

Fabrikat 
Audi Quattro 
Subaru Impreza 
Opel Astra 
Subaru Impreza 
Audi Quattro 
Mazda 323 
Toyota Celica 
Subaru Impreza 
VW Golf Syncro 

Nat./ Wohnort 
D - Amerdingen 
D - Salmünster 
D - Hochdorf 
D - Salmünster 
D - Undenheim 
CZ - Slukov (CZ) 
D - Erlingshofen 
D - Salmünster 
LUX - Goeblange 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
3 

Gesamtzeit 
3:51.781 
3:59.141 
4:03.419 
4:08.738 
4:15.461 
4:17.065 
4:20.734 
4:22.802 
2:17.468 

Beste Zeit 
37.507 
38.587 
39.606 
39.614 
41.445 
41.736 
41.745 
42.209 
39.525 

Pkt. 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Vorsprung 

7.360 

Ø km/h 

85,736 

Beste Rundenzeit 

37.507 

km/h 

88,304 

Beste Runde von 

351 - Andreas Fürst 

Gedruckt: 10.07.2016 17:56:10 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Andreas Förster 

Sportkommissar Udo Randolph:  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 191/16 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company 

59. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 3b 

Finale 

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:51:28 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

10.07.2016 17:00 



Runde 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

39.525 

53.702 

Diff. 

+14.177 

Tageszeit 

17:52:12.816 

17:52:52.341 

17:53:46.043 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(351) Andreas Fürst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(359) Sebastian Tauber 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(352) Oliver Günthner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(379) Christian Tauber 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(361) Jens Brock 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(364) Pavel Vávra 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(376) Markus Geier 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(381) Maximilian Acker 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(382) Gegory Hassler 

Rundenzeit 

37.949 

37.507 

38.395 

38.194 

38.214 

38.587 

40.329 

39.469 

39.423 

39.494 

39.606 

39.985 

39.848 

39.860 

40.564 

39.939 

41.381 

39.614 

40.082 

39.838 

41.445 

41.703 

43.126 

41.532 

41.657 

42.301 

42.003 

42.188 

41.899 

41.736 

42.076 

42.178 

41.745 

44.549 

42.485 

42.460 

42.802 

43.914 

42.620 

42.209 

Diff. 

+0.442 

+0.888 

+0.687 

+0.707 

+1.742 

+0.882 

+0.836 

+0.907 

+0.379 

+0.242 

+0.254 

+0.958 

+0.325 

+1.767 

+0.468 

+0.224 

+0.258 

+1.681 

+0.087 

+0.212 

+0.565 

+0.267 

+0.452 

+0.163 

+0.331 

+0.433 

+2.804 

+0.740 

+0.251 

+0.593 

+1.705 

+0.411 

Tageszeit 

17:52:10.097 

17:52:48.046 

17:53:25.553 

17:54:03.948 

17:54:42.142 

17:55:20.356 

17:52:10.414 

17:52:49.001 

17:53:29.330 

17:54:08.799 

17:54:48.222 

17:55:27.716 

17:52:12.131 

17:52:51.737 

17:53:31.722 

17:54:11.570 

17:54:51.430 

17:55:31.994 

17:52:16.459 

17:52:56.398 

17:53:37.779 

17:54:17.393 

17:54:57.475 

17:55:37.313 

17:52:14.573 

17:52:56.018 

17:53:37.721 

17:54:20.847 

17:55:02.379 

17:55:44.036 

17:52:15.513 

17:52:57.814 

17:53:39.817 

17:54:22.005 

17:55:03.904 

17:55:45.640 

17:52:16.276 

17:52:58.352 

17:53:40.530 

17:54:22.275 

17:55:06.824 

17:55:49.309 

17:52:17.372 

17:52:59.832 

17:53:42.634 

17:54:26.548 

17:55:09.168 

17:55:51.377 

Gedruckt: 10.07.2016 17:56:21 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Andreas Förster 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 191/16 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

59. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 3b 

Finale 

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:51:28 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

10.07.2016 17:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nicht Klassifiziert (von Pos. 10) 

Nr. 
351 
359 
352 
379 
361 
364 
376 
381 
382 

373 

Name 
Andreas Fürst 
Sebastian Tauber 
Oliver Günthner 
Christian Tauber 
Jens Brock 
Pavel Vávra 
Markus Geier 
Maximilian Acker 
Gegory Hassler 

Sven Fuder 

Bewerber 

AMC Künzelsau 

MSC Wittgenborn 

Nat./ Wohnort 
D - Amerdingen 
D - Salmünster 
D - Hochdorf 
D - Salmünster 
D - Undenheim 
CZ - Slukov (CZ) 
D - Erlingshofen 
D - Salmünster 
LUX - Goeblange 

D - Förstgen 

Lizenz 
NB1117562 
NCP1065929 
NB1063928 
NCP1065928 
NB1162497 
4783 
NB1137311 
NCP1170138 
Tageslizenz 

C431260 

 

Vorsprung 

7.360 

Ø km/h 

85,736 

Beste Rundenzeit 

37.507 

km/h 

88,304 

Beste Runde von 

351 - Andreas Fürst 

Gedruckt: 10.07.2016 18:15:15 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Andreas Förster 

Sportkommissar Udo Randolph:  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 191/16 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company 

59. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 3b 

Offizielles Endergebnis 

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:51:28 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

10.07.2016 17:00 
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